PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA MATRADE BAGI BULAN OGOS 2025. 

PERKARA 21 HARI 

(RM) 

JUMLAH 

(RM) 

PERKHIDMATAN MENCUCI DAN 

MEMBERSIH SECARA KONTRAK DI 

BANGUNAN PEJABAT PERBADANAN 

PRODUKTIVITI MALAYSIA DI 

BANGUNAN MATRADE (6 ORANG 

PEKERJA) 

100 12 600.00 

JUMLAH DALAM PERKATAAN: DUA BELAS RIBU ENAM RATUS 

SAHAJA 

Yang Benar, 

ANIZA DAUD 
Aniza Binti Daud 
Pengurus 
(011-23686849) 

NZ NIZA TRADING